quae sui iuris sunt, decernere et corroborare procurabimus. Data

Romae 15 Kalendas Aprilis, indictione 12.

161. Wratizlao II Bohemiae duci promittit, se ecclesiae cuidam,

cum perfecta fuerit, reliquias et privilegia concessurum

esse. Addit de litteris ad Sigifredum archiepiscopum Mo-

guntinum missis,

1074 Gregorius episcopus servus servorum Dei Wratizlao
^

duci

Boemiae salutem et apostolicam benedictionem.

Quoniam, afflatus igne divino,' studia devotionis erga san-

ctam et apostolicam ecclesiam habere coepisti, silere nos caritas

in te diifusa non patitur, quin, ardorem divinae servitutis de die

in diem ferventius te concipere, frequenti exhortatione moneamus.

nia etenim vota apud Deum praemia merentur et gloriam, quae

per gradus bonorum operum ad cacumen plenitudinis tendunt

et semper in bono desideria ampliora concipiunt. Quapropter,

karissime fili in Christo, bona, quae Deo inspirante mens et de-

votio tua proposuit, ad eifectum perfectionis extendere stude,

quatenus apostolica benevolentia, nuUa tibi labefactata segnicie,

pro meritis tuis ampliori semper te dilectione comprehendat.

De reliquiis et privilegio, uiide nos rogasti, cum nuntiis tuis''

finita et perfecta ecclesia consecrationis consilium a nobis quae-

sierit, voluntati tuae satisfacere benigne procurabimus. Sigi-

, fredum vero archiepiscopum Moguntinum de praesumptione,

quam in causa leromiri Bragensis episcopi habuit, per episto-

lam nostram^ duriter increpavimus, interdicentes ei, ne ulterius

se huiusmodi ineptia'' et fatuitate occupare incipiat. Attamen,

si quid adversum te temerario iudicio fecerit, praeventu apo-

stolicae auctoritatis tutus atque defensus, donec iterum ad te

nostra legatio perferatur, pro nihilo ducas, magisque sibi ad

periculum quam tibi futurum esse non ambigas. De cetero apo-

a. super Olomucensi scripsit alia maims Marovensi. b. missis excidisse videtur,

c. inertia cod.

1. n. 2. ep. 60 supra.
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stolicis benedictionibus semper te munitum esse gaudeas. Data 1074
^

Mart. 18

Romae 15 Kalendas Aprilis, indictione 12.

I 62. Hugonem ahhatem Cluniacensem nondum Romam adiisse

miratur. Monet, ut quam primum accedat,

Gregorius episcopus servus servorum Dei Hugoni abbati 1074

Cluniacensi salutem et apostolicam benedictionem.

Grata nobis et dulcia sunt verba vestra. Sed multo uberiori

delectatione nos caperent, si vestra caritas ardentius erga Ro-

manam ferveret ecclesiam. In hoc enim dilectionis vestrae flam-